PAGE
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

государственного комитетА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

                 ___________________                                                                  № _____________

г. Казань
	О внесении изменений в постановление Государственного комитета Республики Татарстан    по   тарифам   от 21.11.2018
№ 10-46/кс «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение на 2019 год»

В связи с прекращением Муниципальным унитарным предприятием «Перспектива» осуществления регулируемых видов деятельности по оказанию услуг в сфере водоснабжения и водоотведению Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от  21.11.2018 № 10-46/кс «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение на 2019 год» следующие изменения:

пункт 8 исключить.
2. Установить, что действие настоящего постановления распространяются на правоотношения, возникшие с 15 июля 2019 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.
Председатель

                                                             А.С.Груничев